

DEVIZ LOCAL № 01-10-2022**Reparatia fintinii arteziene****Valoarea de deviz 449 233,74 lei**

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 01-01-2000:				

Manopera :

1.	7129090010600	Drenor-canalist	h-om	0,820	52,57	43,107
2.	7136050012000	Instalator alimentari apa	h-om	625,840	52,57	32 900,409
3.	7212030022700	Sudor	h-om.	8,700	52,57	457,359
4.	7214210026800	Montator	h-om.	193,140	52,57	10 153,370
5.	7214240021800	Lacatus mecanic	h-om	0,640	52,57	33,645
6.	8113020070100	Sondor	h-om	140,400	52,57	7 380,828
7.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om.	1,160	52,57	60,981
		Total manopera				51 029,70

Materiale:

1.	1711317309326	Cirpe de sters	kg	1,890	18,00	34,020
2.	2320146200767	Petrol distilat tip 18/200	l	18,500	14,70	271,950
3.	2513736621106	Cablu submersibil H07RNF 3x4	m	193,800	65,00	12 597,000
4.	2513736621810	Placi tehnice de cauciuc pentru garnituri cu insertie textila de 3 mm grosime	kg	0,653	64,00	41,792
5.	2521216701000	Teava stecloplast diam.73 mm	m	190,587	372,00	70 898,364
6.	26611264331010	Placi prefabricate pt. camine КИД-10	buc	1,000	218,00	218,000
7.	26611264331011	Inel prefabricat pt. camine КИ-10-9	buc	1,000	574,00	574,000
8.	26611264331014	Placi prefabricate pt. camine КИП1-10-1	buc	1,000	218,00	218,000
9.	2732103600459	Tabla neagra 1 mm	kg	8,700	27,60	240,120
10.	2775276309886	Confectii metalice	kg	10,150	28,30	287,245
11.	2874115801186	Suruburi cap hexagonal OL-37 M 12x60	buc	2,040	3,60	7,344
12.	2874115801861	Panou de protectie XTREME 1T 15HP	buc	1,020	6 800,00	6 936,000
13.	2874115842738	Piulita hexag. M12	buc	2,040	1,30	2,652
14.	28741158837014	Rezervuar 30 m3 din stecloplast	buc	1,000	78 210,00	78 210,000
15.	2874117300000	Vana diam.50 mm	buc	1,040	1 098,00	1 141,920
16.	2874117300000-1	Vana diam.80 mm	buc.	1,040	1 160,00	1 206,400
17.	2875274200000	Capac cu rama	buc	1,000	1 240,00	1 240,000
18.	2913127334900	Pompa orizontala E-Tech EH5/5	buc	1,020	13 716,00	13 990,320
19.	2913127334900-1	Pompa orizontala E-Tech 4/44,H-180m	buc	1,020	23 620,00	24 092,400
		Total materiale de construcții				212 207,527

Utilaje de construcții:

1.	2410520006751	Automacara 5 Tf	h-ut	0,250	450,00	112,500
----	---------------	-----------------	------	-------	--------	---------

2.	2912340002510	Motocompresor mobil de aer de joasa presiune, debit 6,0 - 9,9 mc/min	h-ut	23,400	98,00	2 293,200
3.	2952270002719	Instalatie de foraj hidraulic cu circulatie inversa FA 50	h-ut	23,400	120,00	2 808,000
4.	2952270003306	Electropompa de apa 4-6 kw	h-ut	0,185	240,00	44,400
5.	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	1,740	36,00	62,640
6.	3410520001102	Automacara 20 tn	h-ut	5,220	1 230,00	6 420,600
Total utilaje de constructii						11 741,340

Total:

Cheltuieli directe	lei	274 978,566
Fondul social	24,00 %	12 247,128
Transportul materialelor	10,00 %	21 220,753
Cheltuieli de regie	14,50 %	44 724,735
Beneficiu de deviz	6,00 %	21 190,271
TVA	20,00 %	74 872,291

Total deviz:

**449 233,7
4**

Intocmit	Adm.SRL,,FARMEXAN”	P.Bozu
	(funcția, semnătura)	
Verificat	Administrator	G.Cornea
	(funcția, semnătura)	